

DB I ODENSE - HJALLESE APS
ODENSEVEJ 95, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | DB i Odense - Hjallesø ApS Odensevej 95 5260 Odense S |
| | CVR-nr.: 33 36 22 69 Stiftet: 8. december 2010 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kenneth Gregers Petersen, Formand Finn Schlott |
| Direktion | Finn Schlott |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 831.917 mod DKK 1.721.488 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.081.917.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 3.469.358 | 4.644.365 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.280.279 | -2.303.619 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -106.305 | -100.899 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.082.774 | 2.239.847 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -2.304 | -2.378 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.080.470 | 2.237.469 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -248.553 | -515.981 |
| ÅRETS RESULTAT | | 831.917 | 1.721.488 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 831.917 | 1.721.488 |
| I ALT | | 831.917 | 1.721.488 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 24.684 | 163.806 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 73.208 | 94.018 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 97.892 | 257.824 |
| Lejededpositum..... | | 92.008 | 91.438 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 92.008 | 91.438 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 189.900 | 349.262 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 30.075 | 35.232 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 3.033.824 | 2.970.790 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 6.301 | 3.900 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 16.021 |
| Tilgodehavender..... | | 3.070.200 | 3.025.943 |
| Likvide beholdninger..... | | 526.197 | 296.529 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.596.397 | 3.322.472 |
| AKTIVER..... | | 3.786.297 | 3.671.734 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud..... | | 170.000 | 170.000 |
| Forslag til udbytte..... | | 831.917 | 1.721.488 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 1.081.917 | 1.971.488 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 14.294 | 24.431 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 1.940.818 | 428.671 |
| Selskabsskat..... | | 250.954 | 485.181 |
| Anden gæld..... | | 498.314 | 761.963 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.704.380 | 1.700.246 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 2.704.380 | 1.700.246 |
| PASSIVER..... | | 3.786.297 | 3.671.734 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 7 | | |

NOTER

| | 2016 kr. | 2015 kr. | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 6) | | | |
| Løn og gager..... | 1.924.951 | 1.923.731 | |
| Pensioner..... | 126.043 | 152.210 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 18.517 | 15.965 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 210.768 | 211.713 | |
| | 2.280.279 | 2.303.619 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 2.304 | 2.378 | |
| | 2.304 | 2.378 | |
| Renter vedrørende tilknyttede virksomheder er 0 kr. | | | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 250.954 | 485.181 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -2.401 | 30.800 | |
| | 248.553 | 515.981 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2016..... | 271.971 | 157.859 | |
| Tilgang..... | 0 | 12.374 | |
| Afgang..... | -168.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2016..... | 103.971 | 170.233 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016..... | 108.166 | 63.841 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -107.373 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 78.494 | 33.184 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016..... | 79.287 | 97.025 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | 24.684 | 73.208 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Lejededpositum | |
| Kostpris 1. januar 2016..... | | 92.008 | |
| Kostpris 31. december 2016..... | | 92.008 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | | 92.008 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|----------------------|----------------------|------------------------|------------------|----------|
| Egenkapital | | | | | 6 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2016..... | 80.000 | 170.000 | 1.721.488 | 1.971.488 | |
| Betalt udbytte..... | | | -1.721.488 | -1.721.488 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | 831.917 | 831.917 | |
| Egenkapital 31. december 2016..... | 80.000 | 170.000 | 831.917 | 1.081.917 | |

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelighedsvarsel på 6 måneder, svarende til 92 t.kr.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Schlott og Gregers Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
